[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
Р Е Ш Е Н И Е
12.02.2019                                           п. Сандово                                                №  3
О внесении изменений в структуру
администрации Сандовского района

На основании статьи 37 Федерального закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 33 Устава муниципального образования «Сандовский район» Тверской области, в целях совершенствования организационной структуры администрации Сандовского района, Собрание депутатов Сандовского района,
РЕШИЛО:
          1.Внести изменения в решение Собрания депутатов №3 от 31.01.2017.: схему структуры администрации Сандовского района (приложение 2 к решению)  изложить в новой редакции (прилагается).
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района.
Глава Сандовского района

О.Н.Грязнов
Председатель Собрания
депутатов Сандовского района                                                  О.В.Смирнова
Приложение

к решению Собрания депутатов № 3 от  12.02.2019г

Приложение 2

к решению Собрания депутатов

Сандовского района от 31.01.2017г № 3

Глава Сандовского района

         О.Н.Грязнов
ГЛАВА  РАЙОНА

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА ПО ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИМ

 ВОПРОСАМ, ЗАВЕДУЮЩИЙ ФИНАНСОВЫМ ОТДЕЛОМ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА

УПРАВЛЯЮЩИЙ ДЕЛАМИ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА

ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ,

МОЛОДЕЖИ И СПОРТА

ФИНАНСОВЫЙ

ОТДЕЛ

ОТДЕЛ ЭКОНОМИКИ

ОТДЕЛ ЖИЗНЕОБЕСПЕЧЕНИЯ

ОТДЕЛ АРХИТЕКТУРЫ, ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

ОРГАНИЗАЦИОННО-ПРАВОВОЙ ОТДЕЛ

ОТДЕЛ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ

АРХИВНЫЙ ОТДЕЛ

ОТДЕЛ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

ОТДЕЛ ПО МОБИЛИЗАЦИОННОЙ ПОДГОТОВКЕ И ПО ДЕЛАМ ГО И ЧС

ОТДЕЛ БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ

АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ